
 
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №42
2018 წლის 3 აპრილი

დაბა ადიგენი

 
„ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა, პროფესიულ საჯარო მოხელეთა
რანგირების, საშტატო ნუსხის დამტკიცების და თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის

შესახებ“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 იანვრის №20 დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 6 მარტის №33

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 61-ე მუხლის პირველი და მე-3
ნაწილების  შესაბამისად, ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ძალაში შესვლის დღიდან „ადიგენის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თანამდებობის პირთა, პროფესიულ საჯარო მოხელეთა რანგირების, საშტატო ნუსხის დამტკიცების და
თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“  ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2018 წლის 18 იანვრის №20 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2018 წლის 6 მარტის №33 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 13/03/2018,
010250050.35.137.016384).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ადიგენის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იმედა მღებრიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035137016392


